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Kuulutus kalastuslain 53 §:n mukaisesta kalastusrajoituspäätöksestä (Hanko & Raa-
sepori)

ASIA

Länsi-Uudenmaan kalatalousalue on 18.9.2024 Varsinais-Suomen elinkeino-,

liikenne- ja ympäristökeskukseen saapuneessa hakemuksessaan esittänyt

verkkokalastuksen vähimmäissolmuvälin asettamista 43 mm kolmen vuoden

siirtymäajalla koko Länsi-Uudenmaan kalatalousalueen merialueella. Rajoitus-

hakemuksen perusteluina on alueen kalakantojen suojeleminen. Solmuvälirajoi-

tus ei koskisi silakan, kilohailin, norssin tai syöttikalojen verkkokalastusta.

Haettu rajoitus on hyväksytyn käyttö- ja hoitosuunnitelman mukainen

PÄÄTÖS Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus kieltää solmuvälil-

tään alle 43 mm verkkojen käyttämisen Länsi-Uudenmaan kalatalousalueen me-

rialueella. Rajoitus ei koske silakan, kilohailin, norssin (kuoreen) tai syöttikalojen

verkkokalastusta. Solmuvälirajoitus astuu voimaan kolmen vuoden siirtymäajan

päätyttyä, jonka jälkeen rajoitus tulee voimaan neljän vuoden ajalle. Siirtymäaika

lasketaan alkavaksi siitä, kun päätös on saanut lainvoiman. Kartta rajoitusalu-

eesta on päätöksen liitteenä.

NÄHTÄVÄNÄPITO JA TIEDOKSISAANTIPÄIVÄ

Tämä kuulutus ja päätös pidetään nähtävänä Varsinais-Suomen ELY-keskuk-

sen Internet-sivustolla: www.elykeskus.fi Varsinais-Suomi Ajankohtaista.

Tämä kuulutus on julkaistu ELY-keskuksen verkkosivuilla 07.11.2024. Tiedoksi-

saannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemi-

sesta. Kuulutus ja päätös pidetään nähtävillä 16.12.2024 saakka.
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MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa siihen tyytymätön hakea muutosta valittamalla Helsingin

hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä. Määräaika valituksen

jättämiseksi päättyy 16.12.2024 klo 16:15.

LISÄTIETOJA
Kalastusmestari Juho Kytönen, puh. +358 295 022 150 tai sähköpostilla etu-
nimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

LIITTEET Päätös (sis. karttaliitteen)
Valitusosoitus
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